(Rotnli.) — Fuere in quorum supra presencia rotuli expediti quorum 
interest, de et super custodia plathearum communium et portarum 
civitatis confecti, ne quis in bene agendo ignorancie causam allegare 
possit. 

De monstris, fuit conclusum quod anno singulo fiant, die Martis 
Pasche. Et fiat unus liber in quo capita domorum scribantur, et inter- 
sint divites duobus aut tribus associati secundum ipsorum facultatem. 

(D. de Boysie.) — Fiat responsio domino de Boysie artillieriam tradi 

non debere et sic fuisse conclusum, et rescribatur d. vicecomiti graciose. 

Veneris xxiiija aprilis. — Sindici quatuor ; — Roget, Paquet, Pecolat, 

Vaudo, A. Gule, Nergaz, R. Nycolay. 
Fiant cride de choreis, tympanis, fumis, carreriis publicis et aliis 

neccessariis. 

Martis xxviija aprilis. — Sindici quatuor ; — Roget, Bueti, Richardi, 

R. Nycolay, Grueti, Paquet, Vaudo, Pecolat, Lyonardi, A. Gule, Pre¬ 
positi, M. Nergaz. 

(Mandatum levatum.) — Fiat mandatum Anthonio Lyonardi, pro- 
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curatori civitatis quoad causas duntaxat, de somma xx» florenorum 
parvi ponderis, pro duobus annis novissime lapsis et finitis xxvja liujus. 

Destinetur apud r. d. Lausanensem episcopum, pro gabella vini obti- 
nenda r. Anthonius Richardi, cum minuta imposicionis gabelle et lictera 

credencie. 
Rescribatur illustri et magniffico d. vicecomiti super victuali’bus et 

aliis per ipsum sindicis rescriptis ; et destinetur Galliardi ut de novis 

guerre Vallesie veritas illuscescat. 

Veneris prima maii. — Sindici quatuor; — Roget, Bueti, Richardi, 
R. Nycolay, Grueti, Paquet, Vaudo, Pecolat, Lyonardi, A. Gule, Pre- 
positi, Nergaz. 

(Pestis.) — Claudantur porte morbo pestiffero infectorum in casum 
in quem exire récusent, eciam et hospitalia civitatis. 

(194) Martis quinta maii. — Sindici: Versonnex, Fernex, Nanto; 
— Bueti, Lyonardi, Vaudo, A. Gule, Grueti, Paquet, Nergaz, Borjali, 
Roget, Pecolat, Prepositi. 

De pignoribus levatis habentibus fimum ante domos eorum, formant 
cride insequendo, conclusum extitit quod Falquet et alii quorum pi- 
gnora fuere levata solvant très solidos monete pro penis spretis. 

Reperiantur due probe mulieres et unus homo qui habeant mondare 
domus infectas sumptibus illius qui morbo pestiffero erit infectus, et 
reperiendi impartitur licencia Jo. Nergaz. 

Particulariter strate publice admodientur, civitatis pro comodo. 
(Admodiacio.) — In quorum supra presencia, prenominati n. sindici 

admodiaverunt Johanni Bellecefz platheant pontis Rodani cum quadam 
parva carreria prope ecclesiam Fratrum Predicatorum Palacii, precio 
viginti unius solidorum,spacio unius anni hodie incohandi, solvendorum 

terminis assuetis, cum prontissionibus et renunciacionibus opportunis. 
Visis binis licteris per n. Hugoninum de Burdignino, nuper capita- 

neum caterve hujus civitatis, fuit conclusum quod eident fiat responsio, 

equident super pecuniis per socios dicte civitatis petitis. 

Veneris viija maii. — Sindici quatuor ; — Roget, Bueti, Richardi, 
A. Gule, Vaudo, Grueti, Paquet, Prepositi. 
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Intrentur thesaurario lxxvj floreni et septem grossi pro causis in ro- 

tulo descriptis. 

Martis xija maii. — Sindici quatuor; — Bueti, Richardi, Grueti, 
Vaudo, Nergaz, Pecolat, A. Gule, Lyonardi. 

(Admodiacio.) — In quorum supra presencia, plathea Longemalez 

fuit admodiata Johanni Ruphi per nobiles sindicos modernos, unacum 
terrali ante hospicium Oliphantis et usque ad dictum hospicium, spacio 
trium annorum hodie incohandorum et simili die finiendorum, precio 
duorum florenorum parvi ponderis pro singulo anno, solvendorum 
terminis assuetis. Promictentes ipse partes etc., cum renunciacionibus 

et aliis dausulis opportunis etc. 

(Admodiacio.) — Equidem plathea Molaris admodiata fuit Henrico 

Pollerii per spacium unius anni hodie incohandi etc., precio septem 
florenorum parvi ponderis solvendorum terminis assuetis ; promictentes 

etc., cum renunciacionibus opportunis etc. 

(Admodiacio.) — Plathea ante portant Sancti Anthonii et terrale civi¬ 

tatis admodiata fuere Jacobo Guilliocti per spaciunt trium annorum 
hodie incohandorum etc., precio sex grossorunt monete pro singulo 
anno, solvendorum terminis assuetis; promictentes etc., cunt promis- 
sionibus et renunciacionibus opportunis etc. 

(Galliardi.) - Galliardi, exactor erragiorum, suum reddat computum, 

et reddito intrabuntur expense facte eundo apud Edye, licteras ntissivas 
portaturus illustri et magniffico vicecomiti et equidem capitaneo 

nostro. 

(Mandatum.) — Vigillibus fiat nrandatum pro mense novissime lapso 

de somma ix florenorum parvi ponderis, die octava hujus finito, et ab- 
inde pro quolibet mense floreni decent dentur quousque expellantur ab 

officio expulsionis infectorum. 

(Mandatum.) — Fiat niandatum egregio Anthonio Richardi de somma 

xiij ff. vj g., pro causis in rotulo descriptis etc. 

(De monelariis.) — Prosequatur causa contra monetarios, et viriliter 

contra eosdem instetur, et, licteris per eosdem impetratis non obstan- 
tibus, excubias faciant seu fieri faciant aliorum civium et burgencium 
more, ne in consequenciam trahatur. 
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(195) Admodiacio gabelle seu impositi vini venalis. 

Anno Domini m° quingentesimo sexto, indicione ix* cum eodem 
anno sumpta, et die Martis duodecima maii, factis proclamacionibus 
debitis per preconem civitatis, in claustro Sancti Petri Gebenn., candela 
incensa et inde extincta, ut moris est, nobiles Petrus Levrerii, Petrus 
Versonnex et Petrus de Fernex, consindici etsindicario nomine civitatis, 

admodiaverunt et in admodiacionem tradiderunt impositum seu gabel- 
lam vini venalis et malvatici cum pertinenciis solids, cum honore et 

onere assuetis, ovaliis equidem assuetis et non assuetis, honorabili viro 
Colino Chicandi, presenti etc., tanquam plus offerenti, ad et per unum 

annum integrum die Lune décima octava hujus mensis maii inchoan- 
dum et simili die finiendum anno prius revoluto, ad exigendum more 

denariorum fiscalium, sub firma duorum millium florenorum parvi 
ponderis, solvendorum quinque centum florenos de tribus mensibus in 
tribus mensibus usque ad complementum solucionis dictorum duorum 

millium florenorum, in manibus receptoris dicte communitatis qui nunc 
est et qui pro tempore fuerit. Et, unusquisque vinum vendens eidem 

admodiatori solvere teneatur pro quolibet floreno, videlicet sex quartos 
monete, et quolibet quarlato mal[v]atici viij solidos monete. Promic- 
tentes ipse partes, et dictus Chicand equidem ydonee cavere Veneris 

proxima, unacum dampnis etc.; submictentes etc.; renunciantes etc. 
Actum Gebenn. in eodem claustro, presentibus ibidem Stephano Jolyti 
et Anthonio Millanesii, testibus ad premissa vocatis et rogatis etc. 

(Caucio.) — Anno et indicione in suprascripta admodiacione des- 
criptis, et die Veneris décima quinta mensis maii, in mis subsignati etc., 
personaliter constitutus honorabilis vir Anthonius Pecolat, civis Ge¬ 
benn., qui, informatus de contentis in suprascripta admodiacione des- 
criptis, equidem ad requisicionem Colini Chicandi, admodiatarii, pro- 
misit, ejus medio juramento et sub expressa obligacione bonorum 

suorum mobilium et immobilium etc., et ipsi Colinus et Pecolat et 
ipsorum quilibet principaliter et insolidum, sommam in eadem admo¬ 
diacione descriptam, terminis in eadem exaratis, in manibus receptoris 

emolumentorum dicte communitatis solvere, et ipse Colinus eundem 
Pecolat ab hujusmodi fidejussione indempnem et illesum servare, renun- 
cians etc., ipse Pecolat juri dicenti principalem prius fore conveniendum 
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quant fidejussorem etc., cum et sub aliis promissionibus et renunciacio- 
nibus ad hoc opportunis que hic pro expressis habeantur. Datum Ge¬ 
benn. in conventu Fratrum Minorum et in aula bassa dicti conventus, 
in qua tunc consilium celebratum extitit, die Veneris décima quinta maii 
[anno] m° quingentesimo sexto ; presentibus ibidem honorabilibus viris 
Francisco deLeamon et Glaudio Pensabini, testibus ad premissa vocatis 

et rogatis etc. Montyon. 

Die xv* maii, Veneris. —Sindici : Levrerii,Versonnex, Fernex, Nanto ; 
— Nergaz,Vaudo, Roget, Pecolat, P. Taconis, Grueti, G. Diamanterii, 
Fonte, Fusserii, N. de Fernex, Grassie, Jo. Luppi, P. Poterelli, P. Pol- 
lerii, Jolyti, Perrinus Jo. chausaterius, Pensabini, A. Millanoys, C. Chi¬ 
candi, A. patisserius, Ja. Nepotis, Navis, Vandelli, Bueti, Rambosson, 
Papriaux, (P. Pollerii,) P. Jo. Bruni, Jo. Nergaz, Vuarambert, (P. Po¬ 

terelli,) Migardi, Jo. Sept, Ja. appothecarius, M. Nergaz, B. Genodi, 
Borjali, Lyonardi, H. pictor, Jo. de Mara, Paviez (?), Collonier, Talli- 
chet, (Lyonardi,) Cadodi. 

In quorum supra presencia et plurimorum aliorum, in aula Fratrum 
Minorum Rippe, consilium fuit celebratum in quo, inter cetera, nobilis 
et egregius Petrus Levrerii proposuit quod, quanquam in consilio gene¬ 
rali in claustro Sancti Petri Gebenn. celebrato (196) extiterit conclusum, 
nemine discrepante, quod artillieria civitatis ab eadem non extrahere- 
tur, sed custodiretur pro preservacione ejusdem, quoniam erat pauca et 
non sufficiebat pro municione duarum turrium, requisicione per illu. 
d. vicecomitem facta de hujusmodi artillieria non obstante, licteris mis- 

sivis per ipsum illu. vicecomitem n. sindicis transmissis testantibus, 
hiis tarnen non obstantibus, dictus vicecomes, ad habendum artillieriam, 
ad hanc civitatem dominum de Boysie cum lictera missiva n. sindicis 

directiva destinavit. Qui dominus de Boysie ab eisdem sindicis artillie¬ 
riam peciit pro defferendo ad eundem vicecomitem pro subvencione et 
subsidio illustrissimi domini nostri Sabaudie ducis, cujus dictus vice¬ 
comes armigerorum est locumtenens, et artillieria, periculis eminenti- 
bus, indigeat. Quamobrem, an artillieriam mutuo dare aut retinere 
prout conclusum extitit debeamus, unusquisque sue mentis conceptum 
reserare velit, advertentes in obsequiis seu serviciis dicto illu. d. duci 
factis quousque, tarn in victualibus quant hominibus armigeris numéro 
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sexviginti vel circa civitatis parte, qui, in adjutorium dicti ducis, iter 
suum ad bellum contra Vallesianos hiis diebus non longe exactis arri- 
puerunt, non quidem sine maximis expensis et sumptibus per civitatem 
supportatis. Et, si artillieriam nunc tradere récusent, ea omnia servicia 
reddentur infructuosa, nulliusque valons et momenti. Et, hiis auditis, 
et, vocibus prius per unumquemque emissis, conclusio talis fuit quod sex 

pecie artillierie mutuo tradantur et neccessariis muniantur, ut saltern, 
serviciis hiis actentis, civitas hec per ipsum illu. dominum Sabaudie 
ducem prothegatur et ab omnibus, Deo duce, thueatur adversis. Et fiant 
alie pecie artillierie loco artillierie mutuo tradite. 

Dentur magistro Johanni de Paris et Hectori de Rages, pro eundo 

apud Aquianum ad ipsum dominum vicecomitem, unicuique floreni sex 
seu quatuor, et minori incomodo quo fieri poterit. Quiquidem sibi et 
aliis ad eorum mi[ni]sterium neccessariis civitatis sumptibus muniantur. 

Honorabilis Anthonius Pecolat apud dictum dominum vicecomitem 
ire debeat cum lictera credencie et instructionibus. 

Nobilis Ludovycus de Lestelley, receptor generalis hujus civitatis, 
hodie hora fere sexta post meridiem civitate relicta apud Edye ivit cum 
pecuniis sociis bende civitatis distribuendis pro mense proxime futuro. 

Martis xix“ irnii. — Sindici quatuor ; — Roget, Pecolat, Richardi, 

Vaudo, Borjali, A. Gule, Grueti, Paquet, Lyonardi, Nergaz. 
Honorabilis Anthonius Pecolat, civis Gebenn., regressus a magniffico 

domino vicecomite Marticii, retulit que peregit cum eodem ; sed, quia 
eidem vicecomiti facta fuit sinistra informacio, responsionem nullam 
bonam obtinere potuit, nec eundem audire voluit. 

Johanni de Paris, Hectori de Rages et orige unicuique detur quatuor 
floreni. 

Venais xxija maii. — Sindici quatuor; —• Richardi, Bueti, Grueti, 
Paquet, Vaudo, Nergaz, M. Nergaz. 

(Intrentur.) — Intrentur thesaurario xvj ft', vj gr. pro causis in rotulo 
descriptis. 

(Rambossonis.)— Fiat una vestis ma[g]istro Rambosson livria civitatis, 

cui detur civitatis parte pro laboribus per eundem sumptis, eciam Dei 
amore et pietatis inthuitu. 
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(Burgensis.)— Petrus filius quondam Petri Chauvet, de Sancto Mon- 

cello, sellierius, parrochie Magdalenes, burgensis pro viij ff. 
Loyset suum perficiat opus et perfecto condigna eidem de labore suo 

fiat satisfacio. 

(197) Die Marlis xxvja maii. — Sindici quatuor; — Nanto, Bueti, 
Richardi, Vaudo, Lyonardi, Pecolat, Nergaz, Borjali, A. Gule, Roget. 

(Balisterii.) — Rex balistariorum burgensis gratis admictatur et regum 
aliorum, anno durante, utatur privilegio. 

(Tonduç.) — De Tonduz qui, relacione n. Hugonini de Burdignino, 
capitanei armigerorum societatis civitatis, servivit eidem civitati fide- 
liter, conclusum extitit quod non admictatur de burgensium numéro, 

ne trahatur in consequenciam, sed franchesia civitatis gaudeat ac si 
esset burgensis. 

(Falquet.) — De edifficio super communi per Falquet, appotheca- 
rium, facto, fuit conclusum quod visitetur locus et deinde provideatur 
tenorem franchesie insequendo. 

Rutisseria subtus Ala existens seu cabaretus proclametur et plus offe- 

renti expediatur. 
(Burgensis.) — Honestus vir Bartholomeus filius Johannis Salomo- 

nis, Parisiensis, aurifaber, burgensis admissus gratis. 

Die Veneris xxixa maii. — Sindici quatuor; — m. vicedompnus, 
Nanto, Roget, Bueti, Grueti, Paquet, Vaudo, Lyonardi, Nergaz, A. Gule, 
Byollerii. 

(De cabanis.) — Fiant cabane prope aquam Areris et super prato Co- 
lini Colinet et aliorum vicinorum, ipsi prius de preysiis satisfacto. 

Fiant cride de infectis et aliis per consilium generale celebrandum. 

Martis 2a jugnii. — Sindici : Versonnex, Burdignino, Levrerii; — 
Nanto, Roget, Grueti, Paquet, Prepositi, Vaudo, Lyonardi, Nergaz, 

Pecolat, A. Gule. 
Quia Johannes de Paris multos pro civitate, artillieriam reducendo 

ab Aquiano, sumpsit labores, fuit conclusum quod eidem detur duo 

floreni parvi ponderis. 
(Artillieria.)— Fiant due pecie artillierie duntaxat pro principio, per 
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ilium magistrum qui (licit se fore expertum ad componendum artillie- 
riam, et, experto, in majori quantitate fiat artillieria pro municione 
turrium civitatis. 

Veneris jugnii. — Sindici : Levrerii, Versonnex, Burdignino; — 
Paquet, Nanto, Lyonardi, Nergaz, Bueti, Grueti, A. Gule, Jo. de Ma- 
raz, Vaudo. 

(De macellariis.) — Die vamensis jugnii, anno Domini m° quingen- 
tesimo sexto, indicione ixa, macellarii subscripti promiserunt servire 
civitati toto anno durante, vendere videlicet libram muthonis omnibus 
emere volentibus septem den., et boum trium fortium, omni excusa- 
cione cessante. Nomina macellariorum : Primo Johannes Rosseti, de 

Villario, Ludovycus Durandi, Glaudius Barme, Jacobus Sermodi, Ro- 
letusdeGerdilli, Petrus Jacodi, Amedeus Thome, Petrus Pastoris, Glau¬ 
dius Cham bet, Franciscus Mercerii, Hudricus Volandi, Johannes de 
Gerdilli junior. 

Fiant cride contra inhobedientes morbo pestiffero infectos. 

(198) Die Martis ixa jugnii. — Sindici : Versonnex, Burdignino, Le¬ 
vrerii ; — Nanto, Paquet, Pecolat, Vaudo, R. Nycolay, A. Gule, Ner¬ 
gaz, Bueti, de Mara, Grueti, M. Nergaz. 

In quorum supra presencia, consilium celebratum extitit in cappella 
illorum de Rotulo, et nunc liberorum strenui militis domini Brandicii. 

(Burgensis.) — Jacobus filius quondam Camelli Emynini, de Dalphi- 
natu, basterius, burgensis creatus extitit pro viij ff. 

Appunctuamentum de archeriis seu architenentibus jam factum in- 
sequendo, conclusum fuit quod eisdem floreni octo dentur super uno 
burgensi percipiendi. 

De Baudichon, petente sibi detrahi xv florenos quondam n. Johanni 
Turci, ut asserit, solutos, fuit ordinatum quod, si constet de solucione 
eidem facta, detrahantur, alias non. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Amedeo de Bellomonte pro decern 
peciis pagni rubei de Byannaz, pro ocquethonis sociorum ad bellum civi¬ 

tatis parte ad subvencionem illu. d. Sabaudie ducis destinatorum contra 
Valleysianos, de somma centum et xxx ff. parvi ponderis. 

Cabane prope aquam Areris et in locis minus dampnosis equidem in 
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prato de Bellecefz, si velit consentire, fiant, in quibus de epidimia in- 
fecti se retrahere debeant omni semota difficultate. 

Johannes Surdi suam in domum reddeat. 

Veneris xija jugnii, in conventu Fratrum Minorum consilium fuit 
tentum, in quo interfuerunt sindici : Levrerii, Versonnex, Burdignino; 
— Pecolat, Nanto, Nergaz, Jo. Maraz, Lyonardi, Ro. Nycolay, Vaudo, 
Grueti, Paquet, Bueti, A. Gule. 

Nycodus Gueynet, Theveneta, ejus uxor, et Guigona, relicta Stephani 
Marchiandi, promiserunt super sanctis Evvangeliis domos infectas mun- 
dare et suum officium fideliter exercere, precio triginta solidorum pro 
quolibet mense et pro quolibet, et duorum solidoruni die qua stabunt 
in mundando domos infectas. 

Martis xvja jugnii. — Sindici : Versonnex, Levrerii, Nanto; — Pe¬ 
colat, Vaudo, Nergaz, Ro. Nycolay, A. Gule, Bueti, Nergaz, Prepositi, 
Lyonardi, Jo. Mara. 

Navis, procurator patrimonialis illu. et r. d. nostri Gebenn. episcopi, 
solvat introgium bossetarum vini, ne trahatur in consequenciam. 

De causa existente inter n. Petrum Versonnex, modernum consindi- 
cum, et Andream Gervasii, assertum monetarium, fuit conclusum quod 
civitatis sumptibus prosequatur, cum ea que fecit, suum exercendo offi¬ 
cium fecit. 

(199) Veneris xixa jugnii. — Sindici quatuor; — Orsieres, Vaudo, 
Pecolat, Nanto, Nergaz, Mara, Bueti, Prepositi, A. Gule. 

In consilio ordinario tento in conventu Palacii, in aula ejusdem con- 

ventus, suprascripti interfuerunt. 
Pro temporis indisposicione, fiant processiones ut Deus, cui omnia 

sunt apperta, nobis largiri dignetur que anime et corpori prosunt. 

Martis xxiij jugnii. — Sindici quatuor; — Roget, R. Nycolay, Pe¬ 
colat, Grueti, Nergaz, Lyonardi, A. Gule, M. Nergaz, Bueti, Vaudo, 
Nanto. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Anthonio Hospitis de somma qua- 
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tuor florenorum quinque solidorum cum quarto, pro suis stipendiis ad 
causam visitacionis piscium. 

Vigillibus equidem fiat mandatum de somma xxxv florenorum pro 

stipendiis termini festi Sancti Baptiste. 

Veneris xxvjajugnii. — Sindici quatuor; — Nanto, Roget, Bueti, 
R. Nycolay, Grueti, Vaudo, Lyonardi, Pecolat, A. Gule. 

De Lespa et Chambet, firmariis introgii salis marini, fuit dictum 
quod de firma nichil reverberetur, dictis per eos non obstantibus. 

* 

Martis ultima jugnii. — Sindici quatuor; — Jo. Mara, Roget, Pre- 
positi, Vaudo, Nanto, Grueti, Lyonardi, Borjali, Bueti, Pecolat. 

Fiant due pecie artillierie pro || quibus [| quarum componendis emat 
thesaurarius materiam. 

Admodiacio salis. 

Anno Domini m° quingentesimo sexto, indicione nona cum eodem 
anno sumpta, et die ultima mensis jugnii, Gebennis, in claustro Sancti 
Petri Gebenn., factis prius debitis proclamacionibus per Ludovycum 
Papriaux, cridam communem, nobiles Petrus Levrerii, Petrus Verson- 

nex, Hugoninus de Burdignino et Petrus de Fernex, consindici civitatis 
Gebenn., admodiaverunt egregio Petro Bertheracti, presenti etc., tan- 

quam plus offerenti, videlicet introgium salis marini et salsagonum, per 
unum annum integrum die crastina incohandum et simili die finiendum 
anno prius revoluto, cum honore et onere assuetis et supportari solitis, 
sub firma quinque centum et quinque florenorum parvi ponderis, quos 
solvere promictit etc. terminis assuetis, in manibus receptoris emolu- 
mentorum civitatis qui est et qui pro tempore fuerit etc.; cum dampnis 

etc.; promictentes ipse partes, videlicet sindici sindicario nomine manu- 
tenere, et ipse Petrus solvere etc.; submictentes etc.; renunciantes etc. 
Actum Gebenn., in eodem claustro Sancti Petri Gebenn., presentibus 
ibidem honestis viris Michaele Lyonardi et Guilliermo Bocardi, testibus 
ad premissa vocatis et rogatis. 

Montyon. 
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Caucio gabelle vini. 

Anno et indicione quibus supra proxime, et die ultima jugnii, in 
claustro Sancti Petri Gebenn., personaliter constitutus Colinus Chi- 
candi, firmarius gabelle vini principalis, et, adipsius requestam, Roletus 
Nycolay, ejùs fidejussor et principalis insolidum promictunt solvere in 

manibus receptoris moderni civitatis et qui pro tempore fuerit, sommant 
duorum millium florenorum, in instrumente per me recepto mencio- 

natam, terminis in eodem descriptis; cum dampnis etc.; submictentes 
se etc.; renunciantes juri dicenti etc. Et idem Colinus promictit servare 
eundem indempnem etc. Actum in eodem claustro, presentibus quibus 
supra. 

Montyon. 

(200) Veneris ja jullii. — Sindici : Levrerii, Versonnex, Fernex; — 
Nanto, Roget, Pecolat, Lyonardi, R. Nycolay, Vaudo, M. Nergaz, 
Grueti, A. Gule, Bueti. 

(Firmarii.) — Firmarii introgii salis de somma vjc et xl florenorum 
parvi ponderis petentes sibi quicquam detrahi ad causam guerre patrie 
Vallesii, asserentes hoc fuisse ovalium ob quod de jure tenentur, prout 
per legum doctores clare poterit apparere, fuit conclusum quod Martis 

proxima per doctores hujusmodi materia discussiatur. 

(Mandatum vigillibus.) — Fiat mandatum vigillibus de somma x flo¬ 
renorum parvi ponderis pro uno mense novissime lapso hodie finito, 
pro laboribus sumptis expellendo infectes a sanorum consorcio. 

(Girodi.) — Petrus Girodi recusavit cridis obedire die ultima jugnii, 
cujus racione n. Petrus Levrerii et Burdignino pecierunt licteras testi¬ 
moniales, ipsis ante domum habitacionis sue existentibus. 

Martis vija jullii. — Sindici quatuor; — Pecolat, Roget, Prepositi, 
Lyonardi, Vaudo, Nanto, Grueti, Bueti, Ro. Nycolay, Balli, Curteti, 
Danelli. 

(Burgensis.) — Johannes filius quondam Petri Tyollie, macellarius, 
de Corsiez, parrochie Magdalenes, burgensis creates pro viij ff. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Fornerii de somma vj if. parvi pon¬ 
deris, pro causis in rotulo etc. 

JUL. i5o6 XV, 20! 3 io 

(Mandatum.) — Equidem fiat mandatum Petro Falqueti de somma 
novem florenorum et trium solidorum, pro causis in rotulo exaratis. 

Caucio introgii salis. 

Anno Domini m° quingentesimo sexto, indicione nona cum eodem 
anno sumpta, et die septima mensis jullii, personaliter constitutus pro- 
vidus vir Petrus Bertheracti, notarius, firmarius introgii salis, princi¬ 

palis, cavet ad ejus preces et requisicionem de solvendo sommant vc et 
quinque florenorum parvi ponderis in instrumente admodiacionis per 
me recepto descriptorum, per providos Glaudium Lespa et Aymonem 
Chambet, presentes et ipsorum quemlibet insolidum, quos idem firma¬ 
rius promictit servare indempnes; promictentes ipse partes terminis as- 
suetis solvere etc. et n. sindici manutenere; submictentes etc.; renun- 
ciantes etc. juri dicenti principalem prius fore conveniendum quam fide- 
jussorem etc., epistole domini divi Adriani etc. Actum Gebenn., in 
aula consilii, anno et die premissis, presentibus ibidem providis Michaele 
Lyonardi et Johanne Bueti, testibus ad prentissa vocatis et rogatis etc. 

Monty on. 

Veneris décima jullii. — Sindici quatuor; — Nanto, Roget, Bueti, 
Pecolat, R. Nycolay, Grueti, M. Nergaz, Lyonardi, Vaudo, Jo. Mara. 

(S. d. Chivallerii.) — Dentur s. utriusque juris doctori domino Chi- 
vallerii, pro laboribus sumptis visitando processus et instrumenta civi¬ 
tatis parte, videlicet iij ff. 

Filius Martignie, rnorani trabens Bone, solvat xx solidos et solutis 
cancelletur, et de libro in quo burgensium nomina scribuntur deleatur, 

et franchesiis civitatis amplius non gaudeat. 
(Mandatum.) — Fiat mandatum Johanni Falqueti, appothecario, de 

somma iiij ff. ij g. vj d. 

(201) Martis xiiija jullii. — Sindici quatuor; — Roget, Bueti, Pe¬ 
colat, Vaudo, Nanto, Lyonardi, R. Nycolay, Prepositi. 

(Burgensis.) — Johannes filius quondam Petri Meynens, de Alberes, 
chappellerius, parrochie Magdalenes, burgensis pro viij ff. 
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Quinque patisserii, privati per très menses, maneant sine coquendo 
panem donee tribus mensibus lapsis. 

Veneris xvij jullii. — Sindici : Levrerii, Versonnex, Fernex ; — Peco¬ 

lat, Roget, R. Nycolay, Vaudo, Borjali, Nergaz, Lyonardi, Nanto, Bueti, 
Prepositi. 

(R. d. Goyeti.) — Detur r. d. Filliaci, vicario episcopatus Gebenn., 
videlicet triginta floreni parvi ponderis, pro gratis serviciis per ipsum 
civitati impensis. 

(R. Lausanensis.) — R. in Christo patri et domino d. episcopo Lau- 
sanensi civitatis parte detur unus gubelletus argenti usque ad très 
marchos argenti fini, quia pro urgentibus necessitatibus in civitate oc- 
currentibus fuit sue voluntatis ut super vino venali gabella imponeretur 

per triennium. 

Martis xxja jullii. —Sindici quatuor; — s. d. Chivallerii; —Roget, 

Mara, R. Nycolay, Pecolat, Vaudo, Borjali, Lyonardi, Prepositi, m. vi- 
cedompnus, Byrollesii. 

Macellarii pugniantur ad formant cride et edicti facti. 

Veneris xxiiija jullii. — Sindici quatuor; — Nanto, Roget, Mara, 

Grueti, R. Nycolay, Pecolat, Vaudo, M. Nergaz, Bueti, Prepositi, Bor¬ 
jali, Lyonardi. 

De Parvo Johanne, chausaterio, petente impartiri licenciant domum 
suam ingrediendi ante quadraginta dies, fuit conclusunt absolute quod 

remaneat extra civitatem adhuc spacio xv dierunt, obstante edicto super 
peste et infectis facto cui obtemperare volunt, et unicuique, divitibus 
atque pauperibus, servetur inconcusse. 

Martis xxviija jullii. — Sindici quatuor; — Nanto, Roget, Bueti, 
Mara, Grueti, Pecolat, Vaudo, Lyonardi, Nergaz. 

Nonnulli regimen bastubarum habentes petunt impartiri licenciant 
calefaciendi bastubas, ut vitam inopem lucrari possint. Quibus fuit facta 
responsio supersedere debere quousque imparciatur licencia, ut periculis 
eminentibus ad causam pestis horrende obvietur. 

(De capella.) — Quia r. d. de Rossillione, canonicus Sancti Petri Ge- 
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benn., nititur quandam capellam super communi pro majori parte edif- 
ficari facere, fuit conclusum, majorem insequendo oppinionem, quod 

edifficium fiendum tollatur et in terram prosternatur. Et contra ipsum, 
si quicquam petere velit, juris via procedatur.